•^т1мАРЬЯНСКАй',4

i  >Мфо г

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО:
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Л

ИМЕНИ СОБОЛЕВА СЕМЕНА ГРИГОРЬЕВИЧА
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

УЧРЕЖДЕНИЕ
Го 19

05.09.2025 г.

ПРИКАЗ

станица Марьянская

№ 370-0

Об утверждении графика дополнительных занятий
по подготовке к ГИА

в 2025-2026 учебном году

подготовки и
образовательным

В целях организации качественной
проведения государственной итоговой аттестации по
программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ
СОШ №19 имени Соболева Семена Григорьевича Героя Советского Союза в
2025-2026 учебном году и руководствуясь Уставом муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
общеобразовательной школы №19 п р и к а з ы в а ю :

средней

1. Утвердить графики дополнительных занятий по подготовке к ГИА в 9
и 11 классах (приложение 1, 2)

2. Классным руководителям 9 классов -  Марасановой Т.С., Денисенко
С.В., Кузьминой Г.В., 11 класса -  Линник А.С. довести графики до
сведения учащихся и родителей до 10.09.2025г.

3. Заместителю директора по УР Майоровой Н.П. ознакомить учителей-
предметников под подпись с настоящим приказом, графиком занятий.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №19
имени Соболева Семена Григорьевичаобщеучо* о1,

06 Героя Советского Союза
имени Со .„ ..н а  I о /1

У

С.Н.Нелюбина

i

		2025-09-29T20:57:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19 ИМЕНИ СОБОЛЕВА СЕМЕНА ГРИГОРЬЕВИЧА ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
	Я являюсь автором этого документа